
 
 
 

Poz.20  

UCHWAŁA NR 79 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY 

EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków komisji ds. oceny 

śródokresowej w ramach dyscypliny ekonomia i finanse w Szkole Doktorskiej 

Nauk Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego  

w kadencji 2022/23 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190), w związku z § 25 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 

Społecznych na Uniwersytecie Warszawskim (Załącznik nr 2 do uchwały nr 444 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminów szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (t.j. Monitor UW  

z 2021 r. poz. 213), Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu 

Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się kandydatów na członków komisji ds. oceny śródokresowej  
w ramach dyscypliny ekonomia i finanse w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2022/23 w osobach: 

Komisja I: 

1. prof. dr hab. Jan Michałek (UW); 

2. dr hab. Jan Hagemejer, prof. ucz. (UW);  

3. dr hab. Michał Rubaszek, prof. ucz. (SGH). 

Komisja II: 

1. prof. dr hab. Jakub Growiec (SGH); 

2. dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz. (UW);  

3. dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. (UW). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse: R. Kokoszczyński 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 


